
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C)
MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015

Torneo 2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO 1510017C

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 16-10-2015 - 18-10-2015

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PALMA MAURO - MERLINI O.

Partecipanti 12

Sito Internet

Fragni Enrico

1Gianini Gianluca

2
Rossini Walter

3

FSI - 2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C) - MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015 - Pag. 1/15



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C)
MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Fragni Enrico 4.5 ITA 12.0014.008.50 12.251535 1507 1907 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1941

2 2 NC Gianini Gianluca 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.00 1559 1462 1643 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1966

3 4 NC Rossini Walter 3.5 ITA 12.0014.007.50 9.50 1518 1450 1631 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1952

4 8 NC Brucato Alessandro 3.0 ITA 12.0012.508.50 5.50 1440 1511 1442 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1994

5 9 NC Dagnoni Leonardo 3.0 ITA 10.0010.005.50 2.50 1434 1391 1227 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1992

6 6 NC Caccia Mathias 3.0 ITA 8.50 9.00 5.00 3.75 1491 1439 1542 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2003

7 5 NC Madaschi Sergio 2.5 ITA 9.50 10.006.00 2.75 1497 1407 1437 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1941

8 1 NC Leopardi Stefano 2.0 ITA 11.0011.006.50 3.50 1596 1479 1557 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1960

9 10 NC Lin Yuxu 2.0 ITA 13.5015.509.00 5.25 1431 1465 1427 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2000

10 11 NC Fantina Carla 2.0 ITA 11.5012.008.00 3.00 1347 1433 1362 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1942

11 7 NC Malinverno Lorenzo 0.5 ITA 11.0011.508.00 0.25 1452 1437 993 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2003

12 12 NC Miracola Giuseppe 0.5 ITA 10.0010.507.00 0.25 1161 1444 1141 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1961
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2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C)
MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Brucato Alessandro ITA LOM MI 1440 1511 1442 1994 M

6 NC Caccia Mathias ITA LOM VA 1491 1439 1542 2003 M 2816500 158227

9 NC Dagnoni Leonardo ITA LOM MI 1434 1391 1227 1992 M 2834788 166939

11 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1347 1433 1362 1942 F 835544 102501

3 NC Fragni Enrico ITA EMI BO 1535 1507 1907 1941 M 817805 101586

2 NC Gianini Gianluca ITA LOM PV 1559 1462 1643 1966 M 870730 140449

1 NC Leopardi Stefano ITA LOM MI 1596 1479 1557 1960 M 844063 101714

10 NC Lin Yuxu ITA LOM MI 1431 1465 1427 2000 M 2802240 152399

5 NC Madaschi Sergio ITA LOM MI 1497 1407 1437 1941 M 836222 106848

7 NC Malinverno Lorenzo ITA LOM MI 1452 1437 993 2003 M 2831223 165326

12 NC Miracola Giuseppe ITA LOM MI 1161 1444 1141 1961 M 889970 148568

4 NC Rossini Walter ITA LOM MI 1518 1450 1631 1952 M 820873 104606
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2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C)
MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 NC Leopardi Stefano 2.0 ITA | 7 B 1 | 6 N 1 | 0 0 | 3 B 0 | 8 N 0 | 0

2 2 NC Gianini Gianluca 3.5 ITA | 8 N 1 | 3 B 0 | 6 N Â½ | 5 B 1 | 11 N 1 | -1

1 3 NC Fragni Enrico 4.5 ITA | 9 B 1 | 2 N 1 | 10 B 1 | 1 N 1 | 4 B Â½ | 1

3 4 NC Rossini Walter 3.5 ITA | 10 N Â½ | 5 B Â½ | 8 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | -1

7 5 NC Madaschi Sergio 2.5 ITA | 11 B 0 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 2 N 0 | 12 N 1 | -1

6 6 NC Caccia Mathias 3.0 ITA | 12 N 1 | 1 B 0 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 7 B 1 | 1

11 7 NC Malinverno Lorenzo 0.5 ITA | 1 N 0 | 12 B Â½ | 5 N 0 | 8 B 0 | 6 N 0 | -1

4 8 NC Brucato Alessandro 3.0 ITA | 2 B 0 | 9 N 1 | 4 B 0 | 7 N 1 | 1 B 1 | 1

5 9 NC Dagnoni Leonardo 3.0 ITA | 3 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | 0

9 10 NC Lin Yuxu 2.0 ITA | 4 B Â½ | 11 N 1 | 3 N 0 | 6 B Â½ | 9 B 0 | 1

10 11 NC Fantina Carla 2.0 ITA | 5 N 1 | 10 B 0 | 12 N 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | -1

12 12 NC Miracola Giuseppe 0.5 ITA | 6 B 0 | 7 N Â½ | 11 B 0 | 9 N 0 | 5 B 0 | 1
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2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C)
MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Caccia Mathias ITA 1491 4 2.00 2.23 -0.23 1439.801542 2003 M 2816500 158227

11 NC Fantina Carla ITA 1347 5 2.00 1.92 0.08 1433.201362 1942 F 835544 102501

3 NC Fragni Enrico ITA 1535 4 3.50 2.05 1.45 1507.601907 1941 M 817805 101586

2 NC Gianini Gianluca ITA 1559 4 2.50 2.48 0.02 1462.001643 1966 M 870730 140449

1 NC Leopardi Stefano ITA 1596 2 1.00 1.22 -0.22 1479.501557 1960 M 844063 101714

10 NC Lin Yuxu ITA 1431 4 2.00 1.78 0.22 1465.001427 2000 M 2802240 152399

5 NC Madaschi Sergio ITA 1497 4 1.50 2.46 -0.96 1407.401437 1941 M 836222 106848

12 NC Miracola Giuseppe ITA 1161 3 0.00 0.50 -0.5 1444.201141 1961 M 889970 148568

4 NC Rossini Walter ITA 1518 4 2.50 2.36 0.14 1450.001631 1952 M 820873 104606
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2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C)
MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Brucato Alessandro ITA 1440 2 2.00 2.00 1 30 1511.801442 1994 M

9 NC Dagnoni Leonardo ITA 1434 1 0.00 2.20 -0.2 -6 1391.751227 1992 M 166939

7 NC Malinverno Lorenzo ITA 1452 1 0.00 2.60 -2.1 -63 1437.00993 2003 M 165326
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2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C)
MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Leopardi Stefano ITA 1596   |  7 NC Malinverno Lorenzo ITA 1452 1 - 0

2 8 NC Brucato Alessandro ITA 1440   |  2 NC Gianini Gianluca ITA 1559 0 - 1

3 3 NC Fragni Enrico ITA 1535   |  9 NC Dagnoni Leonardo ITA 1434 1 - 0

4 10 NC Lin Yuxu ITA 1431   |  4 NC Rossini Walter ITA 1518 Â½ - Â½

5 5 NC Madaschi Sergio ITA 1497   |  11 NC Fantina Carla ITA 1347 0 - 1

6 12 NC Miracola Giuseppe ITA 1161   |  6 NC Caccia Mathias ITA 1491 0 - 1
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2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C)
MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Caccia Mathias 1 ITA 1491   |  1 NC Leopardi Stefano 1 ITA 1596 0 - 1

2 2 NC Gianini Gianluca 1 ITA 1559   |  3 NC Fragni Enrico 1 ITA 1535 0 - 1

3 11 NC Fantina Carla 1 ITA 1347   |  10 NC Lin Yuxu 0.5 ITA 1431 0 - 1

4 4 NC Rossini Walter 0.5 ITA 1518   |  5 NC Madaschi Sergio 0 ITA 1497 Â½ - Â½

5 7 NC Malinverno Lorenzo 0 ITA 1452   |  12 NC Miracola Giuseppe 0 ITA 1161 Â½ - Â½

6 9 NC Dagnoni Leonardo 0 ITA 1434   |  8 NC Brucato Alessandro 0 ITA 1440 0 - 1
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2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C)
MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Fragni Enrico 2 ITA 1535   |  10 NC Lin Yuxu 1.5 ITA 1431 1 - 0

2 6 NC Caccia Mathias 1 ITA 1491   |  2 NC Gianini Gianluca 1 ITA 1559 Â½ - Â½

3 8 NC Brucato Alessandro 1 ITA 1440   |  4 NC Rossini Walter 1 ITA 1518 0 - 1

4 12 NC Miracola Giuseppe 0.5 ITA 1161   |  11 NC Fantina Carla 1 ITA 1347 0 - 1

5 5 NC Madaschi Sergio 0.5 ITA 1497   |  7 NC Malinverno Lorenzo 0.5 ITA 1452 1 - 0

6 1 NC Leopardi Stefano 2 ITA 1596   |  0 - F

7 9 NC Dagnoni Leonardo 0 ITA 1434   |  1 - F
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2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C)
MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Leopardi Stefano 2 ITA 1596   |  3 NC Fragni Enrico 3 ITA 1535 0 - 1

2 4 NC Rossini Walter 2 ITA 1518   |  11 NC Fantina Carla 2 ITA 1347 1 - 0

3 2 NC Gianini Gianluca 1.5 ITA 1559   |  5 NC Madaschi Sergio 1.5 ITA 1497 1 - 0

4 10 NC Lin Yuxu 1.5 ITA 1431   |  6 NC Caccia Mathias 1.5 ITA 1491 Â½ - Â½

5 7 NC Malinverno Lorenzo 0.5 ITA 1452   |  8 NC Brucato Alessandro 1 ITA 1440 0 - 1

6 9 NC Dagnoni Leonardo 1 ITA 1434   |  12 NC Miracola Giuseppe 0.5 ITA 1161 1 - 0
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2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C)
MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Fragni Enrico 4 ITA 1535   |  4 NC Rossini Walter 3 ITA 1518 Â½ - Â½

2 11 NC Fantina Carla 2 ITA 1347   |  2 NC Gianini Gianluca 2.5 ITA 1559 0 - 1

3 8 NC Brucato Alessandro 2 ITA 1440   |  1 NC Leopardi Stefano 2 ITA 1596 1 - 0

4 10 NC Lin Yuxu 2 ITA 1431   |  9 NC Dagnoni Leonardo 2 ITA 1434 0 - 1

5 6 NC Caccia Mathias 2 ITA 1491   |  7 NC Malinverno Lorenzo 0.5 ITA 1452 1 - 0

6 12 NC Miracola Giuseppe 0.5 ITA 1161   |  5 NC Madaschi Sergio 1.5 ITA 1497 0 - 1
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2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C)
MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015

1 Leopardi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1557 Media: 1479.50 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Malinverno Lorenzo ITA 1452 1 0 1

2 N 6 NC Caccia Mathias ITA 1491 105 0.64 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 B 3 NC Fragni Enrico ITA 1535 61 0.58 0 1 2

5 N 8 NC Brucato Alessandro ITA 1440 0 1 2

1.22 1 2

2 Gianini Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1643 Media: 1462.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Brucato Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 B 3 NC Fragni Enrico ITA 1535 24 0.53 0 0 1

3 N 6 NC Caccia Mathias ITA 1491 68 0.59 Â½ 0 1

4 B 5 NC Madaschi Sergio ITA 1497 62 0.59 1 1 2

5 N 11 NC Fantina Carla ITA 1347 212 0.77 1 2 3

2.48 2 3

3 Fragni Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1907 Media: 1507.60 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Dagnoni Leonardo ITA 1434 1 0 1

2 N 2 NC Gianini Gianluca ITA 1559 -24 0.47 1 1 2

3 B 10 NC Lin Yuxu ITA 1431 104 0.64 1 2 3

4 N 1 NC Leopardi Stefano ITA 1596 -61 0.42 1 3 4

5 B 4 NC Rossini Walter ITA 1518 17 0.52 Â½ 3 4

2.05 3 4

4 Rossini Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1631 Media: 1450.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Lin Yuxu ITA 1431 87 0.62 Â½ 0 0

2 B 5 NC Madaschi Sergio ITA 1497 21 0.53 Â½ 0 0

3 N 8 NC Brucato Alessandro ITA 1440 1 0 1

4 B 11 NC Fantina Carla ITA 1347 171 0.73 1 1 2

5 N 3 NC Fragni Enrico ITA 1535 -17 0.48 Â½ 1 2

2.36 1 2
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5 Madaschi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1437 Media: 1407.40 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Fantina Carla ITA 1347 150 0.7 0 0 0

2 N 4 NC Rossini Walter ITA 1518 -21 0.47 Â½ 0 0

3 B 7 NC Malinverno Lorenzo ITA 1452 1 0 1

4 N 2 NC Gianini Gianluca ITA 1559 -62 0.41 0 0 1

5 N 12 NC Miracola Giuseppe ITA 1161 336 0.88 1 1 2

2.46 1 2

6 Caccia Mathias
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1542 Media: 1439.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Miracola Giuseppe ITA 1161 330 0.88 1 1 1

2 B 1 NC Leopardi Stefano ITA 1596 -105 0.36 0 1 1

3 B 2 NC Gianini Gianluca ITA 1559 -68 0.41 Â½ 1 1

4 N 10 NC Lin Yuxu ITA 1431 60 0.58 Â½ 1 1

5 B 7 NC Malinverno Lorenzo ITA 1452 1 1 2

2.23 1 2

7 Malinverno Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -63 Perf: 993 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Leopardi Stefano ITA 1596 -144 0.31 0 0 0

2 B 12 NC Miracola Giuseppe ITA 1161 291 0.85 Â½ 0 0

3 N 5 NC Madaschi Sergio ITA 1497 -45 0.44 0 0 0

4 B 8 NC Brucato Alessandro ITA 1440 12 0.52 0 0 0

5 N 6 NC Caccia Mathias ITA 1491 -39 0.45 0 0 0

2.57 0 0

8 Brucato Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1442 Media: 1511.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Gianini Gianluca ITA 1559 -119 0.34 0 0 0

2 N 9 NC Dagnoni Leonardo ITA 1434 6 0.51 1 1 1

3 B 4 NC Rossini Walter ITA 1518 -78 0.39 0 1 1

4 N 7 NC Malinverno Lorenzo ITA 1452 -12 0.48 1 2 2

5 B 1 NC Leopardi Stefano ITA 1596 -156 0.29 1 3 3

2.01 3 3
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2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C)
MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015

9 Dagnoni Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1227 Media: 1391.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Fragni Enrico ITA 1535 -101 0.36 0 0 0

2 B 8 NC Brucato Alessandro ITA 1440 -6 0.49 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 NC Miracola Giuseppe ITA 1161 273 0.83 1 1 2

5 N 10 NC Lin Yuxu ITA 1431 3 0.5 1 2 3

2.18 2 3

10 Lin Yuxu
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1427 Media: 1465.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Rossini Walter ITA 1518 -87 0.38 Â½ 0 0

2 N 11 NC Fantina Carla ITA 1347 84 0.62 1 1 1

3 N 3 NC Fragni Enrico ITA 1535 -104 0.36 0 1 1

4 B 6 NC Caccia Mathias ITA 1491 -60 0.42 Â½ 1 1

5 B 9 NC Dagnoni Leonardo ITA 1434 0 1 1

1.78 1 1

11 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1362 Media: 1433.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Madaschi Sergio ITA 1497 -150 0.3 1 1 1

2 B 10 NC Lin Yuxu ITA 1431 -84 0.38 0 1 1

3 N 12 NC Miracola Giuseppe ITA 1161 186 0.74 1 2 2

4 N 4 NC Rossini Walter ITA 1518 -171 0.27 0 2 2

5 B 2 NC Gianini Gianluca ITA 1559 -212 0.23 0 2 2

1.92 2 2

12 Miracola Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1161 Perf: 1141 Media: 1444.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Caccia Mathias ITA 1491 -330 0.12 0 0 0

2 N 7 NC Malinverno Lorenzo ITA 1452 Â½ 0 0

3 B 11 NC Fantina Carla ITA 1347 -186 0.26 0 0 0

4 N 9 NC Dagnoni Leonardo ITA 1434 0 0 0

5 B 5 NC Madaschi Sergio ITA 1497 -336 0.12 0 0 0

0.5 0 0
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2 OPEN MIMOSA D AUTUNNO (1510017C)
MILANO - 16-10-2015 - 18-10-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Malinverno Lorenzo ITA 4 0.5 1436 1114 1452 2003 M 165326

8 NC Brucato Alessandro ITA 3 1.0 1557 1432 1440 1994 M

9 NC Dagnoni Leonardo ITA 3 2.0 1375 1395 1434 1992 M 166939
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